
22°  CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA ORCi
CLUB AMI CI  DELLA VELA-I L PORTODI MARE ASD

PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)
22/ 03/ 2015 - 19/ 04/ 2015

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC 2 Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA1951 IL COLORE DEL VENTO SPEZZAPRIA DOMENICO C.D.V.VENEZIA X-55 1 1 2 3 1 9
DNF 3 11

2 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO ASS.PORTODIMARE RIMAR 41.3 RACE 3 2 1 4 4 1 1 12

3 ITA14872 LUNA PER TE VOLPATO ROBERTO TSC TREVISO MILLENIUM 40 4 5 3 1 2 4 6 19

4 ITA16988 MIND THE GAP CAVAGNIS ANDREA ASS.PORTODIMARE ITALIA 15.98 9
DNF 4 4 2 9

DNF 2 2 23

5 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA ASS.PORTODIMARE RIMAR 44.3 2 3 6 5 3 9
DNF

9
DNC 28

6 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE ASS.PORTODIMARE JANNEAU 50 DS PERF. 5 7 7 7 6 3 5 33

7 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO c/o CAPO HORN SRL ASS.PORTODIMARE DELTA 120 9
DNF

9
DNC

9
DNC 6 5 5 4 38

8 ITA16754 MISTER X FINCO ALESSANDRO ASS.PORTODIMARE ITALIA 13.98 9
DNS 6 5 9

DNC
9

DNC
9

DNC
9

DNC 47
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22°  CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA ORCi
CLUB AMI CI  DELLA VELA-I L PORTODI MARE ASD

PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)
22/ 03/ 2015 - 19/ 04/ 2015

CLASSI FI CA GENERALE Classe : ORC 3 Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA15338 DEMON X BORGATELLO N. c/o PIONIERI DEL MARE ASS. PORTO DI MARE X-35 3 1 1 1 1 4 4 11

2 ITA15398 HECTOR X FILIPPI MASSIMO C.D.V.VENEZIA X-35 2 2 2 2 2 1 3 11

3 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO c/o PATAVINI NAUTA ASS.PORTODIMARE FIRST 35 1 3 3.5 4 4 2 1 14.5

4 ITA15095 ARKA RUOL PIERO-PERINI LUCIANO ASS.PORTODIMARE G.S.37 4 4 3.5 6 7
DNF 3 2 22.5

5 ITA16689 RAIRA NICOLE' SIMONE Y.C.LIGNANO T-34 6 5 5 3 3 5 5 26

6 ITA4286 BARRAMUNDI FRIGNETTO ANDREA C.N.SANTA MARGHERITA (VE) FIRST 36.7 5 6 6 5 5 7
DNF 6 33
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22°  CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA ORCi
CLUB AMI CI  DELLA VELA-I L PORTODI MARE ASD

PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)
22/ 03/ 2015 - 19/ 04/ 2015

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : ORC 4 Alla Classe : ORC 5 Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO Y.C.I . FIRST 30 JK 1 1 5
OCS 1 1 2 2 8

2 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE ASS.PORTODIMARE PROTO 5
DNF 2 1 2 2 1 1 9

3 FRA27110 UCHUCK SUARDI ALESSANDRO RAVENNA Y.C. FIGARO 2 3 2 5
DNC

5
DNC 4 4 20

4 ITA17024 MAGOGA FURLAN DANIELE C.N.CHIOGGIA ELAN 33 5
DNS

5
DNS

5
DNC 3 5

DNF 3 3 24
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22°  CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA ORCi
CLUB AMI CI  DELLA VELA-I L PORTODI MARE ASD

PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)
22/ 03/ 2015 - 19/ 04/ 2015

CLASSI FI CA GENERALE Classe : MI NI ALTURA Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA25305 BOOMERANG SCARPA NICOLO' ASS. VELICA LIDO FARR PLATU 25 4 1 2 1 1 1 5 10

2 ITA13067 ARIEL DESIRO' DAMIANO IL PORTODIMARE PLATU 25 2 4 1 4 3 2 3 15

3 ITA009UFO2 OCA GIALLA BIGHIN SANDRO C.N.CHIOGGIA UFO 22 1 2 4 3 2 4 4 16

4 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE ASS.PORTODIMARE ESTE 24 3 3 5 2 4 3 1 16

5 ITA359 GAIA DEEWEAR LOCATELLO LISA C.N.CHIOGGIA J-24 5 5 3 7
DNC

7
DNC 5 2 27

6 ITA11888 SHANTARAM SEGATO LUCA ASS.PORTODIMARE PROTO 7
DNC 6 6 5 5 7

DNF
7

DNC 36
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22°  CAMPI ONATO DI  PRI MAVERA ORCi
CLUB AMI CI  DELLA VELA-I L PORTODI MARE ASD

PORTO SAN FELI CE - SOTTOMARI NA (VE)
22/ 03/ 2015 - 19/ 04/ 2015

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : ORC 0 Alla Classe : ORC 3 Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA15398 HECTOR X FILIPPI MASSIMO C.D.V.VENEZIA X-35 2 2 2 2 3 1 5 12

2 ITA15338 DEMON X BORGATELLO N. c/o PIONIERI DEL MARE ASS. PORTO DI MARE X-35 6 1 1 1 1 4 6 14

3 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO c/o PATAVINI NAUTA ASS.PORTODIMARE FIRST 35 1 4 3.5 7 7 2 1 18.5

4 ITA1951 IL COLORE DEL VENTO SPEZZAPRIA DOMENICO C.D.V.VENEZIA X-55 3 3 6 6 2 15
DNF 7 27

5 ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO ASS.PORTODIMARE RIMAR 41.3 RACE 5 5 5 8 8 5 2 30

6 ITA15095 ARKA RUOL PIERO-PERINI LUCIANO ASS.PORTODIMARE G.S.37 7 8 3.5 12 15
DNF 3 4 37.5

7 ITA16689 RAIRA NICOLE' SIMONE Y.C.LIGNANO T-34 11 9 8 3 5 8 8 41

8 ITA14872 LUNA PER TE VOLPATO ROBERTO TSC TREVISO MILLENIUM 40 8 11 7 4 4 9 12 43

9 ITA16988 MIND THE GAP CAVAGNIS ANDREA ASS.PORTODIMARE ITALIA 15.98 15
DNF 7 10 5 15

DNF 6 3 46

10 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA ASS.PORTODIMARE RIMAR 44.3 4 6 12 9 6 15
DNF

15
DNC 52

11 ITA4286 BARRAMUNDI FRIGNETTO ANDREA C.N.SANTA MARGHERITA (VE) FIRST 36.7 9 10 9 11 10 15
DNF 9 58

12 ITA50 LE MIE DONNE BIANZALE EMANUELE ASS.PORTODIMARE JANNEAU 50 DS PERF. 10 13 13 13 11 7 11 65

13 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO c/o CAPO HORN SRL ASS.PORTODIMARE DELTA 120 15
DNF

15
DNC

15
DNC 10 9 10 10 69

14 ITA16754 MISTER X FINCO ALESSANDRO ASS.PORTODIMARE ITALIA 13.98 15
DNS 12 11 15

DNC
15

DNC
15

DNC
15

DNC 83
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